ki [K. Piotrowicz, Brudzewski Jarand herbu Pomian, [w:] PSB, t. III, Kraków 1937, s. 6-8]; Brudzew obecnie wieś 
w powiecie sieradzkim w województwie łódzkim na pd.-wsch. od Błaszek.

8 Bogusz (Bogusław) z Oporowa i Służewa h. Sulima (ok. 1400-1453); 1438 kasztelan kowalski; 1439 wojewoda 
inowrocławski [J. Bieniak, Oporowski Bogusław h. Sulima, [w:] PSB, t. XXIV, Wrocław-Gdańsk 1979, s. 135.]; Opo-
rów obecnie wieś w powiecie kutnowskim w województwie łódzkim na pn.-wsch. od Kutna.

9 Przedbór z Koniecpola h. Pobóg; 1434-1442 kasztelan rozpierski; 1442/43 kasztelan sandomierski; 1440 starosta 
przemyski; 1443-1457 starosta lelowski; zm. 1460 [U IV/2, s. 339]; Koniecpol obecnie miasto w powiecie często-
chowskim w województwie śląskim.

10 Piotr z Kurowa h. Szreniawa; 1440-1459 kasztelan sądecki; 1460-1462 kasztelan lubelski; zm. 1463 [U IV/1, s. 342]; 
Kurów obecnie wieś w powiecie puławskim w województwie lubelskim na pd.-wsch. od Puław. 

11 Jan Ligęza z Bobrka i Niegowici h. Połukoza; 1444-1458 kasztelan biecki; zm. 1458 [U IV/1, s. 342]; Bobrek obecnie 
wieś w powiecie oświęcimskim w województwie małopolskim na pn.-wsch. od Oświęcimia.

12 Stanisław z Ostroroga (Ostroróg) h. Nałęcz (ok. 1400-1476/7); 1439-1440, 1448-1451 starosta generalny Wielkopol-
ski; 1444 kasztelan międzyrzecki; 1449/50 kasztelan gnieźnieński; 1453 wojewoda kaliski; 1475 wojewoda po-
znański [A. Gąsiorowski, Ostroróg Stanisław, [w:] PSB, t. X, Wrocław-Gdańsk 1979, s. 524-527]; Ostroróg obecnie 
miasto w powiecie szamotulskim w województwie wielkopolskim na zach. od Szamotuł. 

13 Jan z Koniecpola Koniecpolski zwany Taszką h. Pobóg; 1433 kanclerz wielki koronny; zm. 1455 [U IV/3, s. 175].
14 Piotr Woda ze Szczekocin h. Odrowąż; 1438 podkanclerzy koronny; zm. 1454 [U X, s. 107, 206]; Szczekociny obec-

nie miasto w powiecie zawierciańskim w województwie śląskim.
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4
Łęczyca 3 listopada 1473

Jan ze Stoków, łowczy większy łęczycki, zapisuje 100 grzywien dominikanom łęczyckim na  swojej 
wsi dziedzicznej Lipiny (Lipinki) koło Stoków
Or.  GŁI, ks. III, k. 456-456v.

Actum in castro Lanciciensi1, feria quarta post festum Omnium Sanctorum anno Domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio coram domino capitaneo.
Constitutus personaliter nobilis ac generosus Joannes de Stoki venator maior Lanciciensis2 
terrę sanus mente et corpore existens non compulsus neque coactus sed animi sui matura 
cum deliberatione et suorum amicorum sano fretus consilio cupiensque suę et suorum ante-
cessorum animabus subvenire saluti et eisdem animabus celestia pro terrenis volens mercari 
ac orationibus eos fulciri virorum religiosorum evictionis in ablationem criminum feliciter 
impetrandam propter hoc conventui alias claustro Lanciciensi seu fratribus ordinis Sancti 
Dominici3 in ipso conventu seu claustro percunctantibus centum marcas monetę et numeri 
consueti Regni Polonię in et super villa seu hęreditate sua Lypyny4 prope Stoki in terra Lan-
ciciensi et districtu Brzezinensi5 sita cum omni iure et dominio predictę villę seu hereditatis 
dedit donavit demonstravit et presentibus dat donat inscribit et reformat perpetue et in 
evum. Quam quidem villam seu hęreditatem prefati religiosi videlicet prior cum fratribus 
conventus prefati Lanciciensis tenere debent et tenebunt cum omni iure et dominio predictę 
hereditatis seu villę Lipiny videlicet agris, campis, pratis. Pascuis, siilvis, borris, gaiis, rubetis, 
aquis, piscinis, domibus, areis, hortis, allodiis, censibus, redditibus, obvencionibus et fructi-
bus seu utilitatibus universis ad ipsam hęreditatem spectantibus quomodolibet nuncupatis 
nihil in eadem excipiendo aut quomodolibet reservando prout ipsemet dominus Joannes 
tenuit et habuit in eisdem centum marcis tam diu donec prefatę centum marcę ipsis viris re-
ligiosis conventus prefati per hęredes villę prefatę seu dicti domini venatoris successores 
fuerint plenarię persolutę. Quę quidem centum marcę eedem solucionis tempore debent eis-
dem viris religiosis priori cum fratribus senioribus persolvi et reponi in prętorio Lanciciensi 
coram proconsule et consulibus. Quibus solutis et ibidem repositis dicti fratres religiosi non 
debent eas tollere neque levare nec pro aliquo suo usu convertere aut dissipare sed pro eis-
dem centum marcis prefati prior cum fratribus senioribus cum consilio et iuvamine prefato-
rum proconsulis et consulum Lanciciensium ac cum scitu hęredis seu possessoris villę prefa-
tę Lipiny censum talem, qualem melius ac commodius poterint emere debent et comparare 
predicto conventui perpetualiter persolvendum nec ab eodem conventu perpetualiter quo-
vis modo alienandum sub conscensionis eorum et dictarum centum marcarum privacione. 
In quam villam seu hęreditatem iam ipsis dedit intromissionem et introligacionem in facie 
iudicii per ministerialem Nicolaum de Blonie6, pro qua quidem donacione seu benevolentia 
prefati fratres debent et obligantur orationes altissimo fundere et remissionem peccatorum 
implorare pro animabus prefatis et missas, unam feria secunda pro defunctis cantare, feria 
quarta aliam pro peccatis et ibidem oratio collecta de Virginibus Catherinę7 et Barbarę8 sit